
                                                                                         

МЕДЕНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГРУШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 30.05. 2025 р.                                                                   № 1/01-07 

    
Про зарахування дітей​
до 1-го класу Грушівської гімназії 
у 2025/2026 н.р. 
​
На виконання Закону України «Про освіту» відповідно до абзацу першого 
частини третьої статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 
керуючись наказом МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 05.05.2018р. № 564/32016 , 
наказом МОН України від 15.04.2025р. №570 «Про внесення змін до Порядку 
переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 
навчання (Із змінами і доповненнями, внесеними наказом Міністерства освіти і 
науки України від 23 квітня2025 року№614)», наказу МОН України «Про деякі 
питання організації здобуття загальної середньої освіти та організації 
освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» від 28.03.2022р. №274;  
наказу МОН України «Про деякі питання зарахування до закладів в умовах 
воєнного стану в Україні» від 13.05.2022р. №438;  на підставі заяв батьків, 
медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей та підтверджуючих 
документів про місце проживання на території обслуговування закладу освіти 
та медичних довідок (додаються) 

​
НАКАЗУЮ: 

​
1. Зарахувати до 1 класу згідно списку:​
- дітей, які проживають на території обслуговування нашого закладу освіти та 
подали повний пакет документів; 

Бенів Дарина Миколаївна 
Грипа Юрій Миколайович 
Дудич Дмитро Михайлович 



Магур Максим Степанович​
Павлюх Мілана Михайлівна 
Паньків Вікторія Володимирівна 
Степаник Матвій Андрійович 
Хомин Микола Павлович 
2. Рахувати у 1-му класі 8 учнів станом на 01.06.2025 р. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Летнянчин І.Б.: 

3.1. Внести прізвища учнів 1 класу до Алфавітної книги запису учнів за  

    відповідною літерою 

                                                                                             до   01.06. 2025 р.​
​
4. Класному керівнику 1-го класу Кізин Вірі Іванівні: 

4.1. Оформити особову справу на кожного учня класу 

                                                                                              до   10.06. 2025 р. 

4.2. Зазначити номери на особових справах учнів, виходячи з номера,  

       присвоєного в Алфавітній книзі запису учнів 

                                                                                               до   10.06. 2025 р. 

4.3. Розмістити у папці з особовим справами учнів 1 –го класу список учнів,   

       зазначивши у ньому номери особових справ. 

4.4. Упродовж двох робочих днів з дня зарахування дітей на інформаційному 
стенді та офіційному веб-сайті закладу освіти заклад освіти оприлюднює таку 
інформацію: 

• список зарахованих учнів із зазначенням лише їх прізвищ; 

• інформацію про кількість вільних місць і прізвища дітей, які претендують на 
вільні місця; 

   • наказ керівника закладу освіти «Про зарахування дітей до 1-го класу   
     Грушівської гімназі у 2025/2026 н.р. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

    Директор                                       Руслана ГРИЦЮТА 

 

Із наказом ознайомлені:                    Летнянчин І.Б. 



                                                        Кізин В.І. 

 

 


